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Tuen myöntäminen Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -tapahtumaan vuosille 
2025–2026 
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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Breakaway CC:lle 25 000 

euron vuosittaisen tuen Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -

tapahtuman järjestämiseen vuosina 2025–2026.  Tuki maksetaan 

kasvupalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 

edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja 

kasvupalvelujen käyttösuunnitelmaan. Hakija laskuttaa kaupunkia 

mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään tukea myönnetä. Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa 

näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa. 
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Perusteluosa 

Breakaway CC on vuodesta 2018 asti toiminut gravel-, eli 

sorapyöräilytapahtumien järjestäjänä. Breakaway CC on rakentanut Nordic 

Gravel Series (NGS) -sarjan, jonka tapahtumia on Suomessa sekä Ruotsissa. 

Falling Leaves Lahti on NGS-sarjan kauden päätöstapahtuma, ja tarjoaa 

osallistujille ajettavaksi seudun parhaimmat soratiet. Tapahtuman 

paikallisena kumppanina toimii Lahden Pyöräilijät ry 

Vuonna 2023 tapahtumaan osallistui 370 pyöräilijää, ja vuonna 2024 

pyöräilijöiden määrä kasvoi ollen 455. Osallistujien lisäksi tapahtumassa on 

tuki- ja huoltojoukkoja, vapaaehtoisia sekä yleisöä.  

Falling Leaves Lahti järjestetään seuraavan kerran Lahdessa 5.-6.9.2025. 

Tapahtumakeskuksena toimii aiempien vuosien tapaan liikuntakeskus 

Pajulahti. Tapahtumassa voi ajaa kilpaa tai osallistua harrastesarjaan. 

Osallistujat ajavat itselleen sopivimman reitin, jonka jälkeen heille on 

järjestetty sauna- ja pesumahdollisuudet, ruokailu sekä iltaohjelma. 

Vuonna 2025 Lahden tapahtuma on myös osa Gravel Earth Seriestä, joka 

houkuttelee paikalle useita ammattipyöräilijöitä sekä heidän some-

tiimejään. Vuoden 2026 tapahtumasta on kaavailtu kansainvälisen 

pyöräilyn kattojärjestön, eli Union Cycliste Internationalen (UCI) 

osakilpailua.  

Tapahtumajärjestäjä hakee kaupungilta yhteensä 50 000 euron tukea 

tapahtuman kehittämiseen kahden seuraavan vuoden aikana, eli kausina 

2025–2026. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 
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Tapahtuma kokoaa Lahteen gravel-pyöräilijöitä Suomesta sekä ulkomailta. 

Tapahtuman osallistujatavoite on vuonna 2025 600 pyöräilijää ja vuodelle 

2026 800 pyöräilijää. 

Tapahtumasta tehdyn vaikuttavuustutkimuksen pohjalta on selvinnyt, että 

noin 20 % osallistujista saapuu Lahteen ulkomailta. Yksi majoittuja käyttää 

alueella keskimäärin reilut 100 euroa. Vuoden 2024 tapahtuman 

aluetaloudelliset vaikutukset olivat 70 000 euroa ottaen huomioon 

Pajulahden matkailun vaikutukset.  

Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -tapahtuman brändin avulla 

Lahden seudun profiilia voidaan kehittää yhdeksi mielenkiintoisimmista 

gravel-pyöräilyseuduista Euroopassa. Kansainvälisesti tapahtumaa 

mainostetaan useilla Keski-Euroopan pyöräilymessuilla. 

Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee Lahden kaupunkin 

tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelman toteuttamista ja 

kehittymistä entistä kansainvälisemmäksi ja kiinnostavammaksi 

tapahtumakaupungiksi. 

Valtiontukitarkastelu 

Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään 25 000 euroa/vuosi, 

myönnetään vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. Tuen 

myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) 1407/2013, annettu 

24.12.2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 

vähämerkityksiseen tukeen (EUVL L352, 24.12.2013). 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Breakaway CC, talouspalvelut 
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